Ghluszyca, 19 wrzesnia 2024 r.
Gmina Gluszyca
ul. Parkowa 9
58-340 Gluszyca

Nr sprawy: NIBITZKiZP.271.3.15.2024
Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: przetargu na zadanie pn.: ,Rewitalizacja Parku miejskiego przy ul. Parkowej

w Gluszycy (111)”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(t.j. Dz. U z 2024 r., poz. 1320) Zamawiajacy udziela wyjasnien:

Pytanie 1

Prosze o informacje czy nalezy wykona¢ nawierzchni¢ z kostki w miejscu gdzie miata
powstac teznia. Z uwagi na rezygnacj¢ z budowy tezni proszg rowniez o informacje w jaki
sposob polaczy¢ pozostale Sciezki komunikacyjne.

Odpowiedz 1

Zamiast nawierzchni pod t¢zni¢ nalezy wykona¢ w tym miejscu brakujace fragmenty $ciezek
tak aby je potaczy¢

Pytanie 2

Prosze¢ o wigcej szczegotow dot. urzadzen pietrzacych wodg oraz fontanny pltywajace;.
Odpowiedz 2

W PFU zapisane sg ogdlne dane urzadzen jakie winny zosta¢ zamontowane, szczegdty doboru
urzadzen leza po stronie wykonawcy, beda dobierane na etapie opracowywania projektu.

Pytanie 3

Prosze o informacj¢ czy zakres zadania obejmuje budowe pomostu oraz mostku - prosze o
wiecej szczegotow technicznych.

Odpowiedz 3

Zakres zadania obejmuje zaprojektowanie 1 budow¢ pomostu oraz mostku (pogladowo
wskazanych na rysunkach bedacych zalacznikami do PFU). Szczegdly techniczne leza po
stronie wykonawcy, beda dobierane na etapie opracowywania projektu.

Pytanie 4

Prosze o okreslenie doktadnej ilosci zieleni do wykonania.
Odpowiedz 4

Zgodnie z zapisami PFU

Pytanie 5

Prosze o informacj¢ czy zakres zadania obejmuje pielegnacj¢ roslin oraz podlewanie przez
okres dwoch lat.

Odpowiedz 5

Zakres zadania nie obejmuje pielegnacji oraz podlewania roslin przez okres dwoch lat.



Pytanie 6
Prosze¢ o wyjasnienie dot. czyszczenia stawu:
1) Jaka jest powierzchnia stawu?
2) Jaka jest glebokos¢ stawu?
3) Jaka jest grubo$¢ warstwy osadu (mutu) w stawie?
4) Czy staw jest porosniety roslinno$cig (prosze o zalaczenie zdjec).
5) Jakie jest zrodto zasilania stawu w wode?
6) Jaki jest rodzaj dna pod osadem?

Odpowiedz 6
1) Powierzchnia stawu - ok. 620 m2
2) Glebokos¢ stawu - ok. 3,0 m
3) Grubos¢ warstwy osadu (mutu) w stawie —0k. 1 —1,5m
4) Zamawiajacy zatacza zdjecia stawu do postepowania
5) Zrodlem zasilania stawu w wode sa kanaty odwadniajace powierzchniowe
6) Zamawiajacy nie posiada informacji jaki rodzaj dna jest pod osadem

Zmienia si¢ termin sktadania ofert z 23.09.2024 roku na 25.09.2024 roku.

a. W rozdziale XII pkt 1 otrzymuje brzmienie:
1. Wykonawca bedzie zwigzany oferta przez okres 30 dni, tj. do dnia 24.10.2024r. Bieg
terminu zwigzania ofertg rozpoczyna si¢ wraz z uptywem terminu sktadania ofert.

b. W rozdziale XIV pkt 1 i 3 otrzymuja brzmienie:
1. Oferty nalezy sklada¢ za posrednictwem Platformy Zakupowej do dnia
25.09.2024 r. do godz. 11:00 w rozdziale X1V punkt 3 otrzymuje brzmienie:
3. Otwarcie ofert nastapi w dniu 25.09.2024 r. o godz. 12:00 w Urzedzie Miejskim w
Gluszycy, za posrednictwem Platformy Zakupowej poprzez odszyfrowanie ofert przez
Zamawiajacego

W pozostalym zakresie SWZ nie ulega zmianie.



